03/04/2019 Zimbra

https://webmail.tjal.jus.br/h/printmessage?id=61620&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/2

De : Comercial Nordeste BA
<comercialnordeste@decision-tec.com.br>

Assunto : RES: DILIGÊNCIA BB:757692
Para : licitacao@tjal.jus.br, andre oliveira

<andre.oliveira@arvvo.com.br>, hebert moura
<hebert.moura@arvvo.com.br>

Zimbra licitacao@tjal.jus.br

RES: DILIGÊNCIA BB:757692

Qua, 03 de Abr de 2019 13:10
2 anexos

Excelentíssima Senhora Pregoeira,

Em resposta ao pedido de diligenciamento do Processo No.2017/8455, segue documento
emitido e assinado pelo fabricante do equipamento do Lote I referente ao Pregão No.
059-A/2019.

Cordialmente,

Taciane Rôde
  Inside Sales

  Telefone+55 71 3565.7007
  Celular:+55 71 9717.6275

comercialnordeste@decision-tec.com.br

De: licitacao@tjal.jus.br <licitacao@tjal.jus.br>

 Enviada em: terça-feira, 2 de abril de 2019 15:49
 Para: Comercial Nordeste BA <comercialnordeste@decision-tec.com.br>; andre.oliveira@arvvo.com.br;

hebert.moura@arvvo.com.br
 Assunto: DILIGÊNCIA BB:757692

 Prioridade: Alta

Senhores Licitantes,

Segue análise técnica das propostas referente ao pregão eletrônico nº 059-A/2019, registrado no
Licitacoes-e sob nº 757692, para  no prazo de 24(vinte e quatro) horas, para atender às solicitações
elencadas nos itens ‘A’ e ’C’, respectivamente, sob pena de desclassificação, conforme anexo.

Registra-se que, também  foi solicitado no chat mensagem do Licitacoes-e, nesta data.

Atenciosamente,

Kátia Diniz
Pregoeira
--

mailto:comercialnordeste@decision-tec.com.br

03/04/2019 Zimbra

https://webmail.tjal.jus.br/h/printmessage?id=61620&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 2/2

Departamento Central de Aquisições
 Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

 Fone: (82) 4009-3277

image001.png
 5 KB

TJAL - DXI4800.pdf
 540 KB

https://webmail.tjal.jus.br/service/home/~/?id=61620&part=1.2&auth=co&disp=i